深圳市盛讯达科技股份有限公司 2018 年公告

证券代码：300518                证券简称：盛讯达             公告编号：2018-064

深圳市盛讯达科技股份有限公司

关于收购中联畅想（深圳）网络科技有限公司 67%股权的进

展公告

深圳市盛讯达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 7 月 3 日召

开的第三届董事会第十八次会议、2018 年 7 月 20 日召开的 2018 年第二次临时

股东大会均审议通过了《关于调整发行股份购买资产交易方案的议案》，同意公

司以人民币 50,250 万元的对价收购江西焱焱网络科技有限公司（以下简称“江

西焱焱”）持有的中联畅想（深圳）网络科技有限公司（以下简称“中联畅想”）

67%股权（以下简称“本次交易”）。详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

的相关公告。

根据公司于 2018 年 7 月 3 日与江西焱焱及其唯一股东畅想互娱（北京）科

技有限公司、实际控制人龚晓明签署的《关于中联畅想（深圳）网络科技有限公

司之股权收购协议》的约定，本次交易交割条件已全部满足，2018 年 7 月 27 日，

中联畅想已完成股东信息变更登记及相应修改了公司章程，本次交易已完成交

割。中联畅想本次变更事项如下：

变更前

股东信息 企业类型

股东 出资额 出资比例 有限责任公司

（法人独资） 江西焱焱网络科技有限公司 11,000（万元） 100%

变更后

股东信息 企业类型

股东 出资额 出资比例

有限责任公司 江西焱焱网络科技有限公司 3,630（万元） 33%

深圳市盛讯达科技股份有限公司 7,370（万元） 67%

同日，中联畅想已取得了深圳市市场监督管理局新下发的《营业执照》，具

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                     深圳市盛讯达科技股份有限公司 2018 年公告

体信息如下：

名称：中联畅想（深圳）网络科技有限公司

统一社会信用代码：91440300311822175P

类型：有限责任公司

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号 A栋 201 室（入驻深圳市前海商

务秘书有限公司）

法定代表人：赵健熠

成立日期：2014 年 7 月 31 日

营业期限：永续经营

营业范围：互联网的技术开发；计算机软硬件的技术开发及销售；在网上从

事商贸活动（不含限制项目）；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定

禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。

特此公告

深圳市盛讯达科技股份有限公司

                                   董事会

                                  二〇一八年七月三十日